
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                         ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.08.2024                                     г. Мичуринск                                           
№2242                     
 
О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 
68:07:0301009:726, расположенном по адресу: Тамбовская область, 
Мичуринский округ,              с. Заворонежское, для размещения 
магазина 
 
 

Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от             
26 августа 2024 года о предоставлении разрешения на условно-
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 
номером  68:07:0301009:726, расположенном по адресу: Тамбовская 
область, Мичуринский округ,  с. Заворонежское, для размещения 
магазина в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки 
Заворонежского  сельсовета, администрация муниципального округа 
постановляет: 
 1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид 
использования земельного участка «магазины (код 4.4)», 
установленный Правилами землепользования и застройки 
Заворонежского сельсовета для территориальной зоны Ж-1 «Зона 
индивидуальной жилой застройки», для земельного участка с 
кадастровым номером 68:07:0301009:726, расположенном по адресу: 
Тамбовская область, Мичуринский округ,              с. Заворонежское.   
 2. Управлению архитектуры, строительства и дорожной 
деятельности администрации муниципального округа опубликовать 
настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 
(www.top68.ru, свидетельство ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018) и на 
официальном сайте администрации Мичуринского муниципального 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания. 



 

 

 
 
Глава 

муниципального округа                                                                     Г.Д. 
Хубулов                                                                                           

 
 
 

  

  
 


